
СТРИЙСЬКАМІСЬКАРАДАЛЬВІВСЬКОЇОБЛАСТІ
XLIСЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГОСКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 жовтня 2023 р.                 Стрий                               №2132

Про внесення змін
у перелік завдань, заходів та
показників цільової програми
«Фінансова підтримка ФК 
«Скала 1911» на 2023 рік.

Відповідно до статей 28,32 та52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до  рішення Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області від 17 грудня 2022 року № 1409«Про 
бюджет Стрийської міської територіальної громади» на 2023 рікта з метою 
підтримки футбольної команди «Скала-1911» Стрийської ТГ для досягнення 
високих спортивних результатів, Стрийськаміська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у перелік завдань, заходів та показників цільової 
програми «Фінансова підтримка ФК «Скала 1911»на 2023 рік», 
узв’язкузізміноюпотреби, асаме:
- Дизельне паливо (+250 тис.грн.)

2. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) проводити фінансування згідно
затвердженої Програми.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови (Х.Грех),постійну комісію з питань освіти, культури, 
молоді, фізкультури та спорту (Т.Василів).

Міський голова                  Олег КАНІВЕЦЬ



IV. Перелікзавдань, заходівтапоказниківцільовоїпрограми
«ФінансовапідтримкаФК«Скала 1911»на 2023рік

(назвапрограми)

Фінансування
з/
п Назвазавдання Перелікзаходівзавд

ання Показникивиконаннязаходу, один. виміру Виконавецьзаходу, 
показника

Джерела Обсяги,  
тис.грн.

Очікуванийрезуль
тат

2023рік

Показникизатрат

ВитратинапроведеннязмаганьтаНТЗ

Одержувачікошті
в

Бюджет
територіальноїгро

мади 5620,0

Показникпродукту

- ФК "Скала 1911":
Закупівляфутбольнихформ (комплектів) 310 130,0
Закупівлятермобілизни (комплектів) 40 50,0

Закупівляверхньогоодягу (штук) 80 120,0
Закупівляспортивноговзуття (пар) 108 150,0
Закупівляпитної води (штуки) 733

0
100,0

Послуги з організації навчально-тренувальних зборів 
(харчування та проживання)

1 900,0

Внесокзаучастьвчемпіонатіаматорської ліги України 
та ПФЛУ.  (од.)

1 200,0

Дизельнепаливо(літри) 100
84

509,0

Медикаменти (штуки) 90 90,0
Орендафутбольного поля 1 50,0
Премії за перемогу у грі з футболу 475 3321.0
Показникиефективності

1 Фінансування
загальнихпотреб

футбольноїкомандип
ривиїздахтаорганізаці

їфутбольнихматчів

Наданняфінансовоїпід
тримки

ФК«Скала 1911»

    Середнійрозмір премій (тис.грн.) 6.99

Створенняналежни
хумовдляналежного
функціонуванняфут

больногоклубу

Керівник установи –
головного розпорядника коштів І.ПУКАС

Відповідальний виконавець 
Програми В.БУРІЙ


